
Smlouva o vypořádání závazkťJ

- řená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

(dále jen "smlouva")

*
Smluvní strany:

Příkazcem:

Mateřská škola Kytička Milevsko
se sídlem: Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
IČ: 71000399
kontaktní osoba: Bc. Marcela Brčková

příspěvková organizace je vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod číslem Pr
362

a

Příkazníkem

enovation services s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 695/115 b, 186 00 Praha 8
jednající: Jan Pulchart, jednatel
IČ: 24751731
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

CZ24751731
Česká spořitelna
2346200359/0800
Mgr. Dana Lipenská, ProfiTender Manager

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 171347

I. 

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 09. 2019 smlouvu o poskytování poradenských služeb
č. ens/2019/PT/022, jejímž předmětem bylo Poskytování poradenských služeb rámci
projektu "Akumulační nádrž v areálu MŠ Ky'tiČka".

2. Strana příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předprsů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následku s tím spojených.

9 enovation services s.r.o. a Sokolovska 695/115b
V 186 00 Praha 8

IČ: 24751731

+420 222 523 549
• 800190163

~ info@enovationservices.cz., 9



enovctren
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II. 

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy", která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnu od
data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůčí druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazku vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v čI. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha Č. 1 - Smlouva Č. smlouvy příkazce Sml 0227/2019 ze dne 24.09.2019

9 enovation services s.r.o, A Sokolovská 695/115b
V 18600 Praha 8

rč. 24751731

+420222 523 549
• 800190163

~ info@enovationservices.cz

W 9



encvctron
V Milevsku dne . .t..-.t.&~U 

Marcela Brčková, ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

9 enovation services s.r.o.
Sokolovská 695!115bo 18600 Praha 8
Ič: 24751731

+420222 523 549

" 800190163

V Praze dne .. ~.1o.p/;(_
Za příkazo1b_,__.L----
~

Ja, o o_.~, jecnatel
enovation ~ervices s. r.o.

9novOtlOn
servlces
enovation services s.r,o.
Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8
tel.: +420 222 52J 549
IČ: 24751731, DIC: CZ24751731

info@enovationservices.cze 9·


